МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 23

П Р И К А З

«14» июня 2014                                                                                              №30-од
п.Ревда

О выпуске обучающихся

12 класса/групп
освоивших программу среднего общего образования
На основании  Положения  о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от "28 " ноября 2008 г. № 362, приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 16.04.2014 №740   «Об утверждении результатов досрочной государственной итоговой  аттестации по образовательным программам среднего  общего  образования  в форме государственного выпускного экзамена», протокола педагогического совета №7 от 17.04.2014

п р и к а з ы в а ю:
1. Считать окончившими  (освоивших программу среднего общего образования) курс средней  школы обучающихся 12-а класса ГКОУ МО ВСОШ №23:
1 Бурцева Ивана Владимировича
2 Васильева Дмитрия Евгеньевича
3 Дудка Сергея Николаевича
4 Колесниченко Виталия Викторовича

5 Максимова Ивана Владимировича

6 Мамсурова Кирилла Казбековича

7 Максимова Максима Александровича

8 Омарова Ханлара Бахрам оглы

9 Серебрякова Эдуарда Олеговича
10 Сорокина Дмитрия Николаевича

11 Угримова Дениса Александровича

12 Углова Бориса Анатольевича

13 Медведева Андрея Игоревича

2. Считать окончившими  (освоивших программу среднего общего образования) курс средней  школы обучающихся 12-б группы ГКОУ МО ВСОШ №23:
1 Белякова Александра Владимировича

2 Вахрушева Никиту Николаевича

3 Веретенникова Сергея Игоревича

4 Катина Юрия Викторовича

5 Попова Кирилла Александровича

6 Турушева Ивана Павловича

7 Фомина Сергея Валерьевича

8 Черных Дмитрия Сергеевича

9 Шлыкова Александра Леонидовича

3. Считать окончившими  (освоивших программу среднего общего образования) курс средней  школы обучающихся 12 индивидуальной  группы филиала ГКОУ МО ВСОШ №23 в ФКУ КП № 24 г. Оленегорска:
1 Максимова Евгения Юрьевича

2 Петрова Владимира Андреевича
4 .Учителям-кураторам: Антоненко Л.Т., Горину П.В.- ознакомить выпускников с оценками, выставленными в итоговую ведомость, а так же проинформировать о процедуре получения аттестатов о среднем общем образовании после окончания срока отбывания наказаний в виде лишения свободы в ФКУ ИК № 23 и ФКУ КП №24.

Основание: решения педагогического совета от 10.06.2014  протокол №10.
Директор школы                                                                                          А.В. Тимофеев